
ЗДРУЖЕНИЕ НА МАТЕМАТИЧАРИ - БИТОЛА 

Претседател на ЗМ:  
Лидија Шунда Шокларовска 

                                                                                                   До Директорот и  

                                                                                               Активот по математика 

Предмет :                                                                                        
 
Известување за 32 - Регионален натпревар по математика за учениците 
од основното образование во учебната 2013/14 
 
Ве известуваме дека 32 –от Регионален натпревар по математика за ученици од основното 
образование за регионот Битола , Ресен и Демир Хисар ќе се одржи на 03  маj . Домаќин на 
натпреварот е Активот на наставниците по математика при О.У „Коле Канински„ Битола“ , со 
почеток во 9 часот. 
На Регионалниот натпревар учествуваат учениците од основното образование од IV до VIII 
одделение 
Согласно чл. 17 од Правилникот за натпревари , бројот на натпреварувачите  во  екипата на 
училиштето е : 
 Училиштето кое има до 10 паралелки од IV до VIII одделение на Регионалниот 

натпревар учествува со 8 натпреварувачи.  
 Училиште кое има повеќе од 10, а не повеќе од 15 паралелки од IV до VIII одделение 

на Регионалниот натпревар учествува со 12 натпреварувачи.  
 Училиште со над 15 паралелки од IV до VIII одделение на Регионалниот натпревар 

учествува со 14 натпреварувачи.  
На Регионалниот натпревар  надвор од горенаведените критериуми учествуваат учениците 
кои на минатогодишниот Републички натпревар освоиле награда. Училиштето домаќин на 
Регионалниот натпревар може да учествува со по еден натпреварувач повеќе во секое 
одделение, надвор од пропишаниот број на натпреварувачи. 
 
Пријавата за учество на Регионалниот натпревар да ја доставите до училиштето 
домаќин Оу„Коле Канински„ Битола најдоцна 28 април 2014 г. (во пријавата треба 
читко да биде запишано името и презимето на ученикот , неговиот ментор , училиште 
и име и презиме на Директорот на училиштето). 

Лица за контакт 

Жаклина Пеева   тел.075271505 zspeeva@gmail.com 
 

Наташа Дамјановска тел.075947110  "ndamjanovska" <ndamjanovska@gmail.com>, 
 
Во прилог на ова известување Ви ја испраќаме и пријавата за пријавување за Регионалниот 
натпревар. 
 
За успешно спроведување на  натпреварот училиштата чии екипи се до 10 ученици 
партиципираат по 350 денари и задолжително присуство на еден ментор. Училиштата чии 
екипи ќе бројат над 10 натпреварувачи партиципираат по 700 денари и присуство на 2 
ментори за работа во комисите . (некои училишта имаат извршено уплата) 
 
Паричните средствата да се уплаќаат на тренсакциска сметка  
500 0000001953 85    АД Стопанска банка Битола , 
дб 4002977125550 со назнака  за 32-Регионален натпревар. 
Со почит 
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ЗДРУЖЕНИЕ НА МАТЕМАТИЧАРИ - БИТОЛА 

Претседател на ЗМ:  
Лидија Шунда Шокларовска 

ПРИЈАВА 

ЗА XXXII РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР ПО МАТЕМАТИКА ЗА УЧЕНИЦИ ОД ОСНОВНОТО 

ОБРАЗОВАНИЕ ШТО ЌЕ СЕ ОДРЖИ НА  03-05-2014 ГОДИНА ВО 

 ОУ”КОЛЕ КАНИНСКИ” БИТОЛА  

Од ОУ”__________________________” од __________________ , тел. _____________,  

е-mail : ______________________________________ 

Во нашето училиште од IV до VIII одделение има ___ паралелки 

р.б
. 

Име и презиме на 
ученикот 

Одд. Ментор Просторија Место 
на 

седење 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

 

Ученици кои во учебната 2012-13  год. освоиле Републички награди 

р.б. Име и презиме на ученикот Одд. Ментор 

    

    

    

    

    

 

Водачи на екипата: 

1. _______________________________________ 

2. _______________________________________ 

М.П. Директор  


